
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Humeda

CIRCUITO DE JEREZ - WORLD SERIES by RENAULT
RENAULT SPORT TROPHY

RESULTS - TEST 3

25

VMaxIntv

1 10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 1:40.546 ---- 238,413 11 ----

2 8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 1:40.980 0.434 238,923 12 0.434

3 2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 1:41.363 0.817 237,919 18 0.383

4 3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 1:41.629 1.083 236,318 11 0.266

5 11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING RENAULT 1:42.669 2.123 238,917 8 1.040

6 14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION RENAULT 1:42.974 2.428 238,422 18 0.305

7 5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 1:43.824 3.278 238,424 19 0.850

8 9 Alexandre JOUANNEM FRA ZELE RACING RENAULT 1:44.237 3.691 234,821 19 0.413

9 1 Dainius MATIJOSAITIS LIT EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 1:47.045 6.499 233,825 25 2.808

10 4 Luc BRAAMS THA V8 RACING RENAULT 1:57.197 16.651 229,318 17 10.152

CIRCUITO DE JEREZ, 19 DE OCTUBRE DE 2015RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:33 HORAS
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

27

CIRCUITO DE JEREZ - WORLD SERIES by RENAULT
RENAULT SPORT TROPHY

40 BEST LAPS - TEST 3

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:58:57 11 1:40.546
10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:57:16 10 1:40.668
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:59:02 12 1:40.980

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 16:02:30 13 1:41.064
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:57:21 11 1:41.172
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:00:43 13 1:41.319
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:16:29 18 1:41.363
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:54:44 11 1:41.438
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:49:28 8 1:41.555
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:11:24 15 1:41.586
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:47:47 7 1:41.603
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:06:07 11 1:41.629
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:14:47 17 1:41.637
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:48:52 7 1:41.666
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:13:06 16 1:41.812
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:50:34 8 1:41.812
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:12:58 15 1:41.867
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:11:16 14 1:41.898
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:14:40 16 1:41.902
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:53:03 10 1:41.938
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:18:11 19 1:41.969
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:47:10 6 1:41.976
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:02:25 14 1:41.992
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:09:42 14 1:41.999
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:44:18 5 1:42.215
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:09:34 13 1:42.262

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:48:59 7 1:42.502
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:42:36 4 1:42.506
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:11:57 18 1:42.555

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:45:24 5 1:42.585
11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING RENAULT 15:53:04 8 1:42.669
11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING RENAULT 15:58:16 11 1:42.726
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:24:48 23 1:42.883

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION RENAULT 16:20:43 18 1:42.974
3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:45:29 5 1:43.047
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:44:17 5 1:43.092

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:41:53 3 1:43.140
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:10:15 17 1:43.182

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION RENAULT 16:24:12 20 1:43.185
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:42:34 4 1:43.328
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CIRCUITO DE JEREZ - WORLD SERIES by RENAULT
RENAULT SPORT TROPHY

TOP 5 LAPS - TEST 3

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR 1:40.546 1:40.668 1:41.064 1:42.502 1:42.585

8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM 1:40.980 1:41.172 1:41.319 1:41.992 1:42.555

2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM 1:41.363 1:41.438 1:41.555 1:41.586 1:41.603

3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM 1:41.629 1:41.666 1:41.812 1:41.867 1:41.898

11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING 1:42.669 1:42.726 1:43.574 1:44.673 1:44.733

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION 1:42.974 1:43.185 1:43.329 1:43.504 1:43.703

5 Tanart SATHIENTHIRAKU NED V8 RACING 1:43.824 1:44.007 1:44.136 1:44.174 1:44.260

9 Alexandre JOUANNEM FRA ZELE RACING 1:44.237 1:44.249 1:44.291 1:44.410 1:45.038

1 Dainius MATIJOSAITIS LIT EQUIPE VERSCHUUR 1:47.045 1:47.780 1:47.807 1:47.866 1:47.933

4 Luc BRAAMS THA V8 RACING 1:57.197 1:57.289 1:59.131 2:01.352 2:01.539
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CIRCUITO DE JEREZ - WORLD SERIES by RENAULT
RENAULT SPORT TROPHY

40 BEST MAX SPEED - TEST 3

8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:56:18 10 238,9
11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING RENAULT 15:50:17 6 238,9
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:57:59 11 238,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:59:41 12 238,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:53:19 9 238,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:44:28 4 238,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:55:05 10 238,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:48:00 6 238,4

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 16:01:27 12 238,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:19:26 20 238,4

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION RENAULT 16:01:45 12 238,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:44:56 5 237,9
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:01:22 13 237,9
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:12:37 18 237,9
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:03:04 14 237,9
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:51:33 8 237,9

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:56:14 9 237,9
10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:57:54 10 237,9
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 15:49:45 7 237,9

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR RENAULT 15:49:38 7 237,9
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:12:28 16 237,9
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:15:56 18 237,9
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:07:15 13 237,9
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:55:23 11 237,9
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:41:30 3 237,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:38:02 1 237,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:48:29 7 237,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 16:10:54 17 237,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:10:43 15 237,4
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:08:59 14 237,4

11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING RENAULT 15:52:01 7 237,4
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:53:41 10 237,4
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 16:15:26 17 237,4

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION RENAULT 16:03:29 13 237,4
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:50:13 8 236,8
8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM RENAULT 15:54:32 9 236,8
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:05:31 12 236,8
5 Tanart SATHIENTHIRAKUL NED V8 RACING RENAULT 16:17:41 19 236,8
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:43:15 4 236,8
2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM RENAULT 15:44:57 5 236,8
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CIRCUITO DE JEREZ - WORLD SERIES by RENAULT
RENAULT SPORT TROPHY
TOP 5 MAX SPEED - TEST 3

8 Raul OWENS GBR OREGON TEAM 238,9 238,4 238,4 237,9 237,9

11 Andrés MENDEZ COL ZELE RACING 238,9 237,4 236,8 236,8 236,3

5 Tanart SATHIENTHIRAKU NED V8 RACING 238,4 238,4 238,4 238,4 238,4

10 Giedo VD GARDE NED EQUIPE VERSCHUUR 238,4 237,9 237,9 237,9 236,8

14 Fran RUEDA ESP MONLAU COMPETICION 238,4 237,4 236,8 236,8 236,3

2 Denis OLSEN NOR ART JUNIOR TEAM 237,9 237,4 237,4 236,8 236,8

3 Martin KODRIC CRO ART JUNIOR TEAM 236,3 235,3 235,3 235,3 234,8

9 Alexandre JOUANNEM FRA ZELE RACING 234,8 234,8 234,8 234,3 234,3

1 Dainius MATIJOSAITIS LIT EQUIPE VERSCHUUR 233,8 232,8 232,8 232,3 232,3

4 Luc BRAAMS THA V8 RACING 229,3 227,8 227,4 226,4 225,9
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